FONDO FIJO NQVIEMBRE 2024
RENDICION FONDO FIJO INFRAESTRUCTURA

FECHA 30-11-2024

NOMBRE DEL CUENTADANTE ~GUSTAVO SCHNEIDER CHQZAS f

N POLIZA ORD 695/21

RES. EXENTA 00016528 01 MONTO FLIO ASIGNADD

RENDICION N* 1

FIRMA CUENTADANTE

N°_{TEM BOL-FACT FECHA PROVEEDOR ARTICULOS MONTO § USUARIOS SALDO
1 759440102 [ 08-11-2024|SODIMAC S.A ARTICULOS DE CARPINTERIA $41.312 $ 887.998
2 759942800 { 06-11-2024|SODIMAC S.A ARTICULOS DE CARPINTERIA $41.300 § B46.698
3 761224820 | 27-11-2024|SODIMAC S.A ARTICULOS DE SOLDADURA $83.070 § 763.628
4 102582 08-11-2024|/ANTONIC DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTDA ARTICULOS DE GASFITERIA $101.930 $ 661.698
S 866070 11-11-2024 |VILLAR HERMANOS S.A ARTICULOS DE GASFITERIA $156.946 $ 504.752
7 759208692 12-11-2024|SODIMAC S.A ARTICULOS DE CARPINTERIA $152.158 $ 352.594 | *
8 759206693 | 12-11-2024|SODIMAC S.A ARTICULOS DE CARPINTERIA $84.190 $ 268.404
] 131362 13-11-2024| COMERCIAL CANADA LTDA ARTICULOS DE GASFITERIA $46.500 $ 221.904

10 760438828 | 13-11-2024{SODIMAC S.A ARTICULOS DE CARPINTERIA $68.570 $ 153.334

12 400527 14-11-2024 [PERNOS KIM FERRETERIA INDUSTRIAL ARTICULOS DE SOLDADURA $5.354 $ 147.980
13 760081508 | 18-11-2024|SODIMAC S.A ARTICULOS DE PINTURA $52.470 § 95510
14 16509 19-11-2024 | ELFLE MATERIALES ELECTRICOS ARTICULOS ELECTRICOS $2.937 $ 92.573
15 761719948 21-11-2024 | SODIMAC S A ARTICULOS DE PINTURA $51.975 $ 40.598
17 782031303 27-11-2024]SODIMAC S.A ARTICULOS DE CARPINTERIA $2.480 $_38.118
18| 761264843 | 25-11-2024[SODIMAC S.A ARTICULOS DE PINTURA $37.457 o $ 661

TOTAL PERIODO RENDIDO $ 928.649 /7
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